
 
 

Uchwała Nr XXVIII/241/2008 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 13 października 2008 roku 
 
 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Baranowie. 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991r. - o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 ze zm.), - 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr X/54/99 Rady Gminy Baranów z dnia 29 maja 1999 
roku w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Baranowie – zatwierdza się  zmianę § 13, który otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 13 
Zakładem kieruje kierownik, a w czasie jego nieobecności wyznaczony przez 
kierownika pracownik”. 
 

§ 2. 
 

Uchwała Nr VIII/2008 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Baranowie z dnia 9 października 2008 roku w sprawie zmian w Statucie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie, - stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                             


